
 

З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

21.01.2026 г.    № ОХ – 49                 София 
 

Съдържание: Допълнение на заповед № ОХ-1206/30.12.2025 г. на 

министъра на отбраната, относно обявяване на заявения 

брой места за прием на офицери, като слушатели във 

Военна академия „Георги Стойков Раковски“ за учебната 

2026/2027 година. 

На основание чл. 26, т. 15 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България и докладна записка към 

настоящата заповед, 

З А П О В Я Д В А М: 

 

I. В раздел I, от заповед № ОХ-1206/30.12.2025 г. на министъра на 

отбраната, да се извърши следното допълнение: 

В точка 3. „Специалност „Организация и управление на военни 

формирования на оперативно ниво“ в задочна форма на обучение по 

специализации и квоти, както следва:“, се създава подточка 3.3. със следното 

съдържание: 

„3.3. Специализация „Военновъздушни сили – 8 места за БА“. 

II. Директорът на дирекция „Стратегически комуникации, връзки с 

обществеността и протокол” в тридневен срок от издаването на заповедта да 

организира публикуването ѝ на интернет страницата на Министерството на 

отбраната. 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ  

 


